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SAQ PAULO

INDICAGAO Ne 1928/15

SENHOR PRESIDENTE:

INDIC A MO S a douta Mesa, na forma regimental, o
enderegcamento de oficio ao Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Antonio de
Agostinho Mendonga, solicitando-lhe a abertura das quadras 03 das Ruas
Antdnio Silvestrine e Dezesseis, Jardim Maraba.

Ressaltamos que ha muitos moradores que estéo
iniciando a construcdo de suas residéncias e nao tém acessos devido as ruas
estarem fechadas e, portanto, sem condigcéo de trafego. Assim sendo, pedimos o
atendimento deste nosso pleito e reiteramos a Indicagéo 1149/15, de 15 de junho de

2015.
Sala "Benedito Moreira Pinto", em
13 de outubro de 2015
é’u;
T ROBERVAL SAKM"BK§TOS PINTO
OFICIADO

Oficio DAL SAA 339/03/15

14/10/2015
= )

Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Servigo de Ativ. Auxiliares
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Oficio DAL SAA 339/03/15

Bauru, 14 de outubro de 2015.

Senhor Prefeito

Encaminhamos a Vossa Exceléncia, pelo presente,
as proposicdes atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos
Senhores Vereadores em 13/10/2015, durante sessao ordindria realizada por esta
Edilidade, conforme segue:

INDICACOES:
1963-1964-1965  ARILDO DE LIMA JUNIOR
1941  ARTEMIO CAETANO FILHO
1949  FABIANO ANDRE LUCAS MARIANO
1961-1962  FABIO SARTORI MANFRINATO

1927-1930-1932
1937-1940-1942-1954-1957
1933-1934-1935-1936
1945-1946-1947-1948
1931-1950-1951-1952-1953
1966-1967

1938-1939

1960

1929

1928-1943

1955-1958-1959

1944-1956

FARIA NETO

FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI
FRANCISCO CARLOS DE GOES

LUIZ CARLOS BASTAZINI

MARCOS ANTONIO DE SOUZA
MOISES ROSSI

NATALINO DAVI DA SILVA

PAULO EDUARDO DE SOUZA

RAUL APARECIDO GONCALVES PAULA
ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO
ROQUE JOSE FERREIRA

TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI
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Oficio DAL SAA 339/03/15

REQUERIMENTOS:

935 ARILDO DE LIMA JUNIOR

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com
renovados protestos de consideragao e apreco.
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JC"—_\ -
FARIA NETO
|/ Presidente

Excelentissimo Senhor

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONCA
Prefeito Municipal

Praga das Cerejeiras n° 01-59

BAURU-SP



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO '

Praga das Cerejeiras, 1-59 Fone: (14) 3235-1000  CEP: 17014-900

OFGP3083/16 ____Bauru, 05 de dezembro de 2016.

" fcamara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislaivo

. . . 1016
Senhor Presidente, 0 7 DEZ

ENTRAD
Hora,_l6IL0_(8)

v

Em atengdo & Indicagiio n° 1928/15, do vereador Roberval Sakai

- Bastos Pinto, protocolado nesta Prefeitura como processo n® 58075/15, referente A abertura das

quadras 03 das Ruas Ant6nio Silvestrine e Dezesseis, Jardim Marabé, a Secretaria de Obras

informa que a solicita¢do foi atendida.

Atenciosamente,

Rodrigo Antofijo de( .gostinho Mendonga
Prefeito Municipal de Bauru
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Cabios Kensw

Excelentissimo Senhor

_ARILDO DE LIMA JUNIOR

Presidente da CAmara Municipal





